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SLP förnyar hyresavtal med ITS Logistikpartner och investerar i 

energilösningar 

 

SLP har omförhandlat och förlängt hyresavtalet med ITS Logistikpartner avseende 

fastigheten Syllen 2 i Hallsberg. Den uthyrningsbara ytan om cirka 11 000 

kvadratmeter kommer fortsatt att vara fullt uthyrd och det nya avtalet löper till och 

med 31 december 2035 med start den 1 mars 2026.  

 

Som en del av avtalsförlängningen kommer SLP att investera i energibesparande och 

hållbarhetsfrämjande åtgärder så som solceller, belysning och laddstolpar. Total 

investeringsvolym uppgår till cirka 4,2 miljoner kronor. I samband med 

förlängningen justeras hyresnivån upp med knappt 4 procent till 7,8 miljoner kronor 

per år.  

 

”Vi är mycket nöjda med att ha förlängt hyresavtalet med ITS Logistikpartner. 

Satsningar på solceller, belysning och laddinfrastruktur visar hur vi förenar hållbara 

investeringar, som stärker fastigheternas attraktionskraft och driftsnetto, med 

långsiktiga kundrelationer där båda parter är vinnare”, säger Filip Persson, vd på 

SLP. 

 

”Vi är glada över att förlänga avtalet med SLP i Hallsberg. Investeringarna i 

fastigheten stärker både vår hållbarhetsprofil och skapar långsiktiga förutsättningar 

för vår verksamhet. Vi uppskattar samarbetet med en engagerad och långsiktig 

fastighetsägare som SLP är”, säger Mathias Herrgård, vd på ITS Logistikpartner. 

 

För ytterligare information: 

Filip Persson, vd på SLP, telefon: 0733-27 27 57 

 

Om SLP – Swedish Logistic Property 

Swedish Logistic Property – SLP – är ett svenskt fastighetsbolag som förvärvar, 

förädlar och förvaltar logistikfastigheter med hållbarhet i fokus. Värdetillväxt skapas 

genom löpande utveckling och förädling av fastigheterna, som är belägna 

i Sveriges viktigaste logistikpunkter. Fastighetsbeståndet omfattar en uthyrningsbar 

yta om cirka 1 500 000 kvm. SLP är en partner som tar ansvar och därmed 

skapar värden för såväl hyresgäster som för bolaget och dess aktieägare. SLP:s B-

aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information om 

SLP: slproperty.se 
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